I. IIIpr.; Opp. 11,33.

Quia igitur, qualis 
esse debeat pastor, 
ostendimus, nunc, 
qualiter doceat, de­
monstremus. Ut 

enim longe ante nos 
reverendae memo­
riae Gregorius Na­
zianzenus1 edocuit, 
non una eademque 
cunctis exhortatio 
congruit, quia nec 
cunctos par morum 
qualitas astringit.

1) Vgl. Oratio II cc. 30. 31; Opp. ed. Maurin. I (1778), 31.
2) Isaiae 40, 9. 3) Marc. 9, 49.

(Ibidem II c. 3; 
Opp. II, 15): Hinc 
enim per prophetam 
dicitur: Super2 mon­
tem excelsum ascende 
tu, qui evangelizas 
Sion.

(Ibidem II c. 4; 
Opp. II, M): Hinc 
namque veritas di­
cit: Habete3 sal in 
vobis et pacem habete 
inter vos.

Taio IIc. 35; a. a. O. 
S. 313.

Qualiter praelati 
subiectos doceant ac 
semetipsos discreta 

circumspectione 
praevideant. Quia igi­
tur, qualis esse debeat 
pastor, superius osten­
dimus, nunc, qualiter 
doceat, demonstremus. 
Non una eademque cunc­
tis exhortatio congruit, 
quia nec cunctos par 
morum qualitas adstrin­
git.

(Ibidem): Per pro­
phetam Dominus di­
cit: Super montem ex­
celsum ascende tu, qui 
evangelizas Sion.

(Ibidem; a. a. O. 
314); In evangelio 
veritas ait: Habete sal 
in vobis et pacem habete 
inter vos.

Instit. can. c. 24.

Gregorii, qualiter 
praelati subiectos do­
ceant ac semetipsos dis­
creta circumspectione 
praevideant. Quia igi­
tur, qualis esse debeat 
pastor, superius ostendi­
mus, nunc, qualiter do­
ceat, demonstremus. Non 
una eademque cunctis 
exhortatio congruit, quia 
nec cunctos par morum 
qualitas astringit.

(Ibidem): Per pro­
phetam Dominus dicit: 
Super montem excelsum 
ascende tu, qui evange­
lizas Sion.

(Ibidem): In evan­
gelio veritas ait: Habete 
sal in vobis et pacem 
habete inter vos.
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Gregor, Reg. past. 
II, c. 4; Opp. II, 17.

Hinc Moysi prae­
cipitur, ut taber­
naculum sacerdos 
ingrediens tintin­
nabulis ambiatur, 
ut videlicet voces 
praedicationis ha­
beat , ne superni 
spectatoris iudicium 
ex silentio offendat. 
Scriptum quippe est: 
Ut1 audiatur sonitus, 
quando ingreditur et 
egreditur sanctuarium 
in conspectu Domini 
et non moriatur. Sa­
cerdos namque in­
grediens vel egre­
diens moritur, si de 
eo sonitus non audi­
tur. . . .

1) Exod. 28, 35.

Taio IIc. 35; a. a, 0. 
314.

Sacerdos vero 
semper vocem prae­
dicationis habeat, ne 
superni inspectoris 
iudicium ex silentio 
offendat. Sacerdos in 
tabernaculum ingre­
diens vel egrediens mo­
ritur, si de eo sonitus 
non auditur. . . .

Inst. can. c. 24.

Sacerdos semper vo­
cem praedicationis ha­
beat, ne superni ex­
spectatoris iudicium ex 
silentio offendat. Sa­
cerdos in tabernaculum 
ingrediens vel egrediens 
moritur, si de eo sonitus 
non auditur. . . .